

---

## **Pachet produse conform anunț ADV1163958**

I.D.: 49089653

---

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.576,25 RON - 3.576,25 RON

---

Descriere: Pachet produse conform anunț ADV1163958 Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret  
Valoare TVA Total unitar fara TVA cu TVA 1 Vopsea kaki L 265 9.00 2,385.00 453.15  
2,838.15 2 Vopsea albă L 10 7.00 70.00 13.30 83.30 3 Vopsea roșie L 15 7.00 105.00 19.95  
124.95 4 Diluant vopsea flacon 0.9 L buc 211 3.75 791.25 150.34 941.59 5 Spray antirugină  
400 ml buc 30 7.50 225.00 42.75 267.75 Total 3,576.25 679.49 4,255.74

---